В государственное казенное учреждение
Ненецкого автономного округа "Отделение социальной защиты населения"

Заявление
о предоставлении выплаты

[bookmark: sub_3001]      1. В соответствии с частью 1.1 статьи 16 закона Ненецкого автономного округа от 06.12.2016 N 275-оз "Об оленеводстве в Ненецком автономном округе" прошу предоставить компенсационную денежную выплату на строительство и (или) приобретение национального традиционного жилища и других построек,  необходимых  для  осуществления  традиционных  видов хозяйственной деятельности (далее - выплата) молодым семьям из числа оленеводов и (или) чумработниц, воспитывающих ребенка (детей) в  размере

[bookmark: sub_3002]      2. Сообщаю следующие сведения:

	1. Сведения о заявителе

	ОСНОВНЫЕ СВЕДЕНИЯ

	Фамилия

	Имя

	Отчество (при наличии)

	СНИЛС

	Сведения о документе, удостоверяющем личность
(вид, дата выдачи, реквизиты)

	Дата рождения (дд.мм.гггг)

	Адрес места жительства по месту постоянной регистрации

	Семейное положение (в браке не состоял (не состояла), состою в браке, разведен (разведена), вдовец (вдова))

	Реквизиты записи акта о расторжении (заключении) брака (данные сведения заполняются только в отношении записей актов гражданского состояния, зарегистрированных на территории Российской Федерации) 1

	(номер записи акта)

	(дата составления записи акта)

	(наименование органа, которым произведена государственная регистрация акта гражданского состояния)

	Запись акта о заключении (расторжении) брака была сделана компетентным органом иностранного государства
	ДА/НЕТ
(нужное подчеркнуть)

	Реквизиты записи акта о смерти супруга (супруги) (данные сведения заполняются только в отношении записей актов гражданского состояния, зарегистрированных на территории Российской Федерации) 2

	(номер записи акта)

	(дата составления записи акта)

	(наименование органа, которым произведена государственная регистрация акта гражданского состояния)

	(ФИО умершего)

	(дата смерти)

	Запись акта о смерти супруга была сделана компетентным органом иностранного государства
	ДА/НЕТ
(нужное подчеркнуть)

	Контактные данные (номер телефона, адрес электронной почты)

	2. Сведения о супруге заявителя

	ОСНОВНЫЕ СВЕДЕНИЯ

	Фамилия

	Имя

	Отчество (при наличии)

	СНИЛС

	Сведения о документе,
удостоверяющем личность
(вид, дата выдачи, реквизиты)

	Дата рождения (дд.мм.гггг)

	Адрес места жительства по месту постоянной регистрации (месту пребывания)

	3. Сведения о детях заявителя 3

	ОСНОВНЫЕ СВЕДЕНИЯ

	Фамилия

	Имя

	Отчество (при наличии)

	СНИЛС

	Реквизиты записи акта о рождении (данные сведения заполняются только в отношении записей актов гражданского состояния, зарегистрированных на территории Российской Федерации)

	(номер записи акта)

	(дата составления записи акта)

	(наименование органа, которым произведена государственная регистрация акта гражданского состояния)

	Запись акта о рождении ребенка была сделана компетентным органом иностранного государства
	ДА/НЕТ
(нужное подчеркнуть)

	Сведения о документе, удостоверяющем личность (вид, дата выдачи, реквизиты) (заполняются в отношении лиц, достигших 14-летнего возраста)

	Дата рождения (дд.мм.гггг)

	Адрес места жительства по месту постоянной регистрации (месту пребывания)

	Заявитель является для ребенка
	Родителем/иным законным представителем
(нужное подчеркнуть)

	Опека (попечительство) установлена (установлено) на основании решения компетентного органа иностранного государства 4
	ДА/НЕТ
(нужное подчеркнуть)

─────────────────────────────
[bookmark: sub_3111]1 Указываются реквизиты записи акта о заключении брака в случае, если заявитель указал в графе "Семейное положение" статус "состою в браке". Указываются реквизиты записи акта о расторжении брака в случае, если заявитель указал в графе "Семейное положение" статус "разведен (разведена)".
[bookmark: sub_3222]2 Указываются в случае, если заявитель указал в графе "Семейное положение" статус "вдовец (вдова)".
[bookmark: sub_3333]3 Заполняется на одного ребенка, входящего в состав семьи.
[bookmark: sub_3444]4 Заполняется, если в графе "Заявитель является для ребенка" статус "иной законный представитель".
─────────────────────────────

[bookmark: sub_3003]      3. Прошу перечислить выплату (сделать отметку в соответствующем квадрате и указать нужное):

	через кредитную организацию:

	наименование кредитной организации

	(указывается полное наименование кредитной организации)

	банковский идентификационный код (БИК)

	номер счета заявителя

	через организацию почтовой связи:

	(указывается наименование организации, осуществляющей доставку единовременной компенсации)

[bookmark: sub_3004]      4. К заявлению прилагаю документы:

	N
п/п
	Наименование документа

[bookmark: sub_3005]     5. Достоверность   сведений,   указанных  в   настоящем   заявлении,  подтверждаю.

	Дата заполнения заявления
	Подпись гражданина (представителя)
	Расшифровка подписи (фамилия, инициалы)

	Заявление и документы заявителя зарегистрированы

	(регистрационный номер заявления)

	Принял

	(дата приема заявления)

	(подпись специалиста)